
152/20
Smlouva o převzetí odpadu na překládači stanici zhotovitele

č. S201310178

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 
cit. zákona, a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník") mezi:

1. FCC UHY, s. r. O., ICO: 62586611
se sídlem Uhy 160, 273 24 Uhy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 33959
DIČ: CZ62586611 
Bankovní účet č.:
zastoupená Petrou Kopeckou, obchodní zástupkyní na základě plné moci 
email:
(dále jen „Poskytovatel")

var. symbol (dle č. smlouvy)

a

Městská část Praha - Čakovice, IČO: 00231291
se sídlem Náměstí 25. března 121, 196 00 Praha 9 
DIČ: CZ00231291 
Bankovní účet č.:
Zastoupená Ing. Jiřím Vintiškou, starostou MČ 
Kontaktní osoba: Lenka Maříková, ORÚO, oddělení údržby 

m a

(dále jen „Objednatel", přičemž Zhotovitel a Objednatel dále společně jen jako 
„Smluvní strany" přičemž každý zvlášť jen jako „Smluvní strana”)

2.

Vzhledem k tomu, že:

Zhotovitel je právnickou osobou oprávněnou k podnikání v oblasti nakládání 
s odpady, včetně nebezpečných odpadů, jak jsou definovány v zákoně č. 
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
odpadech") která provozuje překládači stanici v katastrálním území Ďáblice, 
Ďáblická 791/89, Praha 8 (dále jen „Překládači stanice");

Objednatel je původcem odpadu či osobou, která je oprávněna předat odpad 
k dalšímu nakládání Zhotoviteli;

(A)

(B)

(C) Smluvní strany mezi sebou chtějí upravit podmínky převzetí odpadu do Překládači 
stanice;

uzavírají tuto Smlouvu v tomto znění:

Předmět Smlouvy1.

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele převzetí od Objednatele Odpad 
definovaný v této Smlouvě za podmínek níže uvedených a závazek Objednatele za 
převzetí Odpadu uhradit Zhotoviteli odměnu.

1.1



r Druh Odpadu a výše Odměny

Druh Odpadu (specifikovaný katalogovým číslem a kategorií), na který se tato 
Smlouva vztahuje, jakož i Odměna za odstranění Odpadu, jsou uvedeny v Příloze 
č. 1, přičemž Odměna je Smluvními stranami stanovena za jednotku odpadu dle 
Přílohy č. 1. Jednotka odpadu je stanovena na 1 tunu a poměrně se přepočítává 
dle skutečně naměřené váhy.

2.1

Veškeré částky uvedeny v této Smlouvě jsou bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že Odměna za poskytování služeb dle této Smlouvy 
může být Zhotovitelem jednostranně valorizována: 

dojde-li ke změně sazby DPH;
jedenkrát ročně v návaznosti na míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (průměrná meziroční míra 
inflace vyhlašovaná Českým statistickým úřadem) počítanou ode dne 
účinnosti této Smlouvy; o toto procento má Zhotovitel právo cenu zvýšit 
s tím, že k tomuto postupu může dojít opakovaně;
pokud dojde ke změně právních předpisů, na základě kterých bude 
Zhotovitel nucen zvýšit sjednanou Odměnu nebo ke změně výše poplatků 
vyplývající z právních předpisů.

Platební podmínky

Platby za převzetí odpadů Zhotovitelem budou probíhat dle skutečného množství 
převzatých odpadů v místě Překládači stanice. Zhotovitel provede Objednateli 
vyúčtování poskytnutých služeb, a to:

formou vystavení souhrnné měsíční faktury (daňového dokladu) za 
poskytnuté služby Zhotovitelem, a to nejpozději do 10. (desátého) dne 
následujícího měsíce

2.2

2.3

a)
b)

c)

3.

3.1

a)

nebo

vystavením dílčích faktur (daňového dokladu) za poskytnuté služby 
Zhotovitelem, a to nejpozději do 10 (deseti) dnů ode dne poskytnutých 
služeb.

b)

Smluvní strany se dohodly, že splatnost vystavených daňových dokladů bude 14 
dnů ode dne jejich vystavení, přičemž Objednatel se zavazuje daňové doklady 
proplatit řádně a včas.

Místo plnění4.

Zhotovitel převezme Odpad od Objednatele v místě Překládači stanice, a to 
kdykoli v provozních hodinách Překládači stanice.

Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí Odpadu z následujících důvodů: 
Objednatelem dodaný odpad nesplňuje podmínky této Smlouvy;
Překládači stanice je mimo provoz, přičemž o této skutečnosti Zhotovitel 
informoval Objednatele nejpozději 24 hodin před přerušením provozu a 
instruoval jej k tomu, aby případně využil jinou překládači stanici ve 
vlastnictví Zhotovitele či osoby patřící do skupiny Zhotovitele; 
dojde-li ke stávce či jiné nepředpokládané události (vis maior) na 
Překládači stanici;

4.1

4.2
a)
b)

c)

2



r Objednatel dluží Zhotoviteli částku za služby dle této či jiné smlouvy 
uzavřené mezi Smluvními stranami a byl na možnost odmítnutí převzetí 
Odpadu Zhotovitelem písemně upozorněn.

Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k odmítnutí převzetí odpadu Zhotovitelem 
dle odstavce 4.2 této Smlouvy, nepřísluší Objednateli žádná náhrada škody či 
jakýchkoli nákladů, které by tímto odmítnutím Objednateli případně vznikly, a 
Zhotovitel se nedostává do prodlení plnění této Smlouvy.

Doba plnění

d)

4.3

5.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.5.1

Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu:
formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení 
důvodu, s výpovědní lhůtou 3 (tři) kalendářní měsíce. Výpovědní lhůta 
začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé Smluvní straně,
Zhotovitel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět s účinností od 
doručení Objednateli z těchto důvodů:

Objednatel navzdory písemné výzvě Zhotovitele opakovaně (tj. 
alespoň jednou po doručení písemné výzvy) neuhradil dlužnou 
Odměnu, předal k převzetí odpad, na který se tato Smlouva 
nevztahovala; nebo
dojde-li po uzavření této Smlouvy k takové změně právních 
předpisů, která zakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k němuž 
se Zhotovitel touto Smlouvou zavázal; nebo 
Zhotovitel pozbude oprávnění k provozování Překládači stanice.

5.2
a)

b)

i)

i')

iii)

Práva a povinnosti Smluvních stran6.

Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit nakládání s Odpadem. Při určení 
způsobu splnění této povinnosti není vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel je 
rovněž oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu 
Objednatele.

6.1

Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí 
od Objednatele a v případě jeho nevhodnosti odmítnout převzít odpad.

Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, který 
neodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie 
Katalogu odpadů v souladu s Přílohou č. 1 k této Smlouvě.

6.2

6.3

Objednatel se zavazuje dodávat Zhotoviteli pouze Odpady uvedené v Příloze č, 1 
této Smlouvy. Před předáním těchto Odpadů je Objednatel povinen doložit 
Zhotoviteli veškeré náležitosti k deklarovanému Odpadu, a to ve smyslu Zákona o 
odpadech.

Smluvní strany sjednaly omezení odpovědnosti Zhotovitele za újmu způsobenou 
Objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy na částku odpovídající průměrné 
výši měsíční odměny zhotovitele za služby poskytnuté objednateli dle této 
smlouvy za posledních celých šest (6) kalendářních měsíců před vznikem újmy.

6.4

6.5

Závazky Objednatele7.

3



r Objednatel je povinen neprodleně informovat Zhotovitele o změně původně 
uvedených vlastností a kvality Odpadů.

Objednatel souhlasí s tím, že stanoveni hmotnosti Odpadu bude provedeno 
automaticky výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě 
Překládači stanice.

7.1.

7.2.

Doručování8.

Doručování veškerých písemností dle této Smlouvy se provádí buď osobně, formou 
doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé 
Smluvní strany nebo na emailové adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. Je-li 
písemnost doručována osobně nebo formou doporučených listovních zásilek 
odeslaných na poslední známou adresu, považuje se za doručenou dnem, kdy 
Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost převzala, případně 
dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost odmítla 
převzít, nejpozději se však považuje za doručenou patnáctým dnem následujícím 
po jejím předání poskytovateli poštovních služeb, je-li adresována na poslední 
známou kontaktní adresu smluvní strany, které je doporučená listovní zásilka 
určena. V případě zasílání prostřednictvím emailu, má se za to, že druhé Smluvní 
straně byl email doručen druhý den po jeho odeslání.

Smluvní strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé 
smluvní straně změnu kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční 
adresy. V případě, že kterákoli Smluvní strana neoznámí druhé smluvní straně 
změnu kontaktní adresy svého bydliště či jiné korespondenční adresy dle 
předchozí věty tohoto ustanoveni, považuje se listovní zásilka za doručenou, 
dojde-li k naplnění čl. 8.1 této Smlouvy.

Objednatel prohlašuje, že výslovně souhlasí s tím, aby mu veškeré daňové 
doklady byly doručovány na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, 
tj. aby Zhotovitel prováděl elektronickou fakturaci.

Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

Tuto Smlouvu lze dle dohody Smluvních stran měnit pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 
Zhotovitel v souladu s § 1758 Občanského zákoníku projevuje vůli, aby Smlouva 
navržená v této listině byla uzavřena pouze v písemné formě.

Součástí této Smlouvy je také příloha, kterou je Zhotovitel oprávněn jednostranně 
měnit, přičemž účinky přílohy nastávají ke dni doručení Objednateli:
Příloha č. 1 - Druh Odpadů a výše Odměny

8.1

8.2

8.3

9.

9.1

9.2

9.3

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti 
dnem registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

9.4

Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich 
vzájemné vztahy založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se 
nepoužijí § 1799 a 1800 občanského zákoníku.

9.5

4



*r 9.6 Zhotovitel v souladu s § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje přijetí 
nabídky na uzavření smlouvy obsažené v této listině s dodatkem nebo odchylkou.

Všechny spory vznikající z této Smlouvy budou řešeny příslušnými obecnými 
soudy.

9.7

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu,
potvrzující splněni podmínek pro platnost právního jednání městské části
Praha-Čakovicc

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovicc 

Datum jednáni a čislo usnesení: 16.03.2020, č. USN RMČ 126/2020

2 1 -05- 202tí__
/cP^ %

V Praze, dne / ^>-00 V Praze, dne

FCC UHY, s.r.o.
Petra Kopecká, na základě plné moci

Městská část Praha -
Ing. Jiří Vintiška

®

5



I ‘1

Příloha č. 1
Cena za 

odstranění 
odpadu Kč/t

rok 2020

CENÍK ODPADŮ - PŘEKLÁDACÍ STANICE ĎÁBLICE

kat. č. Kč/tkat. Název odpadu
010101 o Odpady z těžby rudných nerostů 1350,-
010102 Odpad z těžby nerudných nerostů____________________________

Jiná hlušina neuvedená pod čísly 0103 04 a 01 03 05
Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07_______
Odpadní písek a jíl
Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 
01 04 07 a 01 04 11 
Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem 01 04 07 
Odpad rostlinných pletiv
Odpadní plasty (kromě obalů) / odpady dále nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné

O 1350,-
010306 O 1350,-
010408 O 1350,-
010409 O 1350,-

1350,-
010412 O
010413 O 1350,-
020103 O 1350,-

1350,-
020104 O

Odpad z lesnictví020107
020302

O 1350,-
Odpady konzervačních činidel
Odpad z extrakce rozpouštědly

O 1350,-
020303
020304

O 1350,-
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováníO 1350,-

020399 Odpady jinak blíže neurčenéO 1350,-
020401 O Zemina z čištění a praní řepy 1350,-
020501 O Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování
1350,-

020601 O 1350,-
020602 O Odpady konzervačních činidel 1350,-
020701 O Odpad z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 1350,-

1350,-020702 O Odpad z destilace lihovin______
Odpad z chemického zpracování020703 O 1350,-
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
Odpadní kúra a korek

1350,-020704 O
030101 O 1350,-

Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dyhy, 
neuvedené pod číslem 03 0104

1350,
030105 O

1350,-Odpady jinak blíže neurčené030199
030301

O
Odpadní kůra a dřevo 1350,-O
Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňováni odpadního papíru a 
lepenky
Odpady ze tříděni papíru a lepenky určené k recyklaci

1350,-
030307 O

1350,-030308 O
1350,-Výrnětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna,

výplně a povrchové vrstvy z mechanického třídění______________
Odpadní klihovka a štípenka

030310 O
1350,-040101 O

Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující 
chróm

1350,-
040108 O

1350,-040109 O Odpady z úpravy a apretace
Odpad z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, 
plastomer)

1350,-
040209 O

1350,-
1350,-

Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14^ 
Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16

040215 O
040217 O

6



r 040221 Odpady z nezpracovaných textilních vláken 
Odpad ze zpracovaných textilních vláken 
Odpad z chladících kolon
Asfalt ______________________ _________________
Plastový odpad / odpady dále nerecyklovatelná resp. nevyužitelné
Odpady z přísad neuvedené pod číslem 07 02 14_____________
Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 
Odpady jinak blíže neurčené / odpady neznečištěné pryže (hadice)
Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 __________
Odpady jinak blíže neurčené / kosmetické přípravky s prošlou záruční 
dobou, vyřazené zboží zabavené celními orgány, odpady z výroby
kosmetiky, obaly z kosmetických výrobků____________
Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 (v pevné 
fázi)  
Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 
08 01 17  
Odpadní práškové nátěrové hmoty __________________
Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12__________
Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17________
Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04

O 1350-
1350,-040222 O

050114 1350,-
1350,-

O
050117
070213

O
1350,-O

070215 O 1350,-
070217 O 1350,-
070299 O 1350,-
070514 1350,-O

1350,-

070699 O
1350,-

080112 O
1350,-

080118 O
080201 O 1350,-
080313 1350,-O
080318 1350,-O

1350,-
080410 O 09

Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 
Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra
Fotoaparáty na jedno použití bez baterií_____  ______________
Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod
číslem 09 01 11____________________ ___________________
Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného
pod číslem 10 01 04)_____________ ___________________
Popílek ze spalování uhlí / aglomerovaný resp. Jinak upravený proti
prašnosti_____________ ______________
Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva / aglomerovaný
resp. Jinak upravený proti prašnosti____________ __________
Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin_______
Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů 
Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedený
pod číslem 10 01 14____________________ ________________
Písky z fluidnich lóží__________ _____________________
Odpady ze zpracování strusky_______________ _____________
Nezpracovaná struska_________ ___________________
Okuje z válcování  
Strusky ( z prvního a druhého tavení) ____________________
Strusky ( z prvního a druhého tavení)___________ ___________
Strusky ( z prvního a druhého tavení) ___________________
Jiné strusky  
Pecní struska_____________________ ___________________
Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09

1350,-
1350,-

090107
090108

O
O

1350,-090110 O
1350,-

090112 O
1350,-

100101 O
1350,-

100102 O
1350,-

100103 O
100105 O 1350,-
100107 O 1350,-

1350,-
100115
100124

O
1350,-O
1350,-100201 O
1350,-100202 O
1350,-100210 O
1350,-
1350,-

100501 O
100601 O
100701 135CV

1350,-
O

100809 O
100903 1350^-

1350,-
O

100906 O 05
Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 1350,-100908 | O

7



101003

f 101006

Pecní struska opraveno z 100003 ________________________
Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10

O 1350,-
1350,-

O 05
101008 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 

Odpadní pojivá neuvedená pod číslem 10 10 13_________________
Odpadní materiály na bázi skelných vláken
Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 1111 / nerecyklovatelné
resp. Jinak dále nevyužitelné
Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 1113 /pevná 
fáze

O 1350,-
101014 O 1350,-
101103 O 1350,-

1350,-
101112 O

1350,-
101114 O

Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 
neuvedené pod číslem 101119

1350,-
101120 O
101201 O Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

Vyřazené formy
1350,-

101206 O 1350,-
Odpadni keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném 
zpracování)

1350,-
101208 O
101212 O Odpady z glazování neuvedené pod číslem 101211 1350,-
101301 O Odpad surovin před tepelným zpracováním 1350,-

1350,-Odpady z jiných směsných materiálu na bázi cementu neuvedených 
pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 
Pevné odpady z čištěni plynu neuvedené pod číslem 10 13 12

101311 O
101313
101314

O 1350,-
Odpadní beton a betonový kalO 1350,-

120101 O Piliny a třísky železných kovů 1350,-
120103 Piliny a třísky neželezných kovů 1350,-

1350,-
O

Plastové hobliny a třísky/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné 
Odpady ze svařování

120105 O
120113 O 1350,-
120117 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 0116 

Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod 
číslem 12 01 20

1350,-O
1350,-

120121 O
36120199 O Odpady jinak blíže neurčené / brusný kotouč, bruska 

Papírové a lepenkové obaly/ dále nerecyklovatelné resp. 
nevyužitelné
Plastové obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné

1350,-
1350,-

150101 O
150102
150103

O 1350,-
Dřevěné obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné 
Kompozitní obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné

O 1350,-
150105
150106

O 1350,-
Směsné obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné 
Skleněné obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné

O 1350,-
150107
150109

O 1350,-
Textilní obaly/ dále nerecyklovatelné resp. nevyužitelné 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 
neuvedené pod číslem 15 02 02 
Pneumatiky (výstavba)

1350,-
1350,-

O

150203 O
160103 O 1350,-

Brzdové destičky neuvedené pod 16 01 11 
Plasty / pouze nevyužitelná frakce

160112 O 1350,-
160119
160120

O 1350,-
Sklo / pouze nevyužitelná frakce 
Součástky jinak blíže neurčené - vadná šarže

O 1350,-
160122 O 1350,-
160214 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13______

Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 
16 02 15

O 1350,-
1350,-

160216 O

8



r 160304 O Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 1350,-
1350,-160306 O Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05_____________

Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 
Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 03
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z procesů nikoli metalurgických 
neuvedené pod číslem 16 11 05

1350,-
161102 O

1350,-
161104 O

1350,-
161106 O
170101 O Beton 1350,-

1350,-170102 O Cihly
Tašky a keramické výrobky____________________ _________
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

170103 O 1350,-
1350,-

170107
170201

O
Dřevo/pouze nevyužitelná frakce 
Sklo/pouze nevyužitelná frakce

O 1350,-
170202 O 1350,-

1350,-170203 Plasty / pouze - nevyužitelná frakce 
AsfaItové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 
Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05______
Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07_______
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03________
Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 
Smíšené stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 
17 09 02 a 17 09 03 / nevyužitelný zbytek po vytřídění využitelných 
složek

O
170302 O 1350,-
170504 O 1350,-
170506 O 1350,-
170508 O 1350,-
170604 O 1350,-
170802 O 1350,-

1350,-

170904 O
1350,-Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 

požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové) 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci infekce___________________
Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování

180104 O
1350,-

180203 O
190102 O 1350,-

1350,-Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 0111 
Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17

190112 O
190118 O 1350,-
190119 Odpadní písky z fluidních loží

Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako 
nebezpečné_________________________________________
Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04
Solodifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06____________
Vitrifikovaný odpad

O 1350,-
1350,-

190203 O
190305 1350,-

1350,-
O

190307 O
190401 O 1350,-

Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 
Nezkompostovaný podíl odpadu živočišného a rostlinného původu
Kompost nevyhovující jakosti _____________________
Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu

1350,-190501 O
190502 O 1350,-

1350,-190503 O
190604 O 1350,-

Shrabky z česlí 1350,-190801 O
Odpady z lapáků písku190802 O 1350,
Kaly z čištění komunálních odpadních vod
Odpady jinak blíže neurčené / odpad z čištění stok a kanalizačních
vpustí

190805 O 1350,-
1350,

190899 O

9



r 190901 Pevné odpady z primárního cítění (z česlí a filtru)______
Kaly z čiření vody ____________________
Upotřebené aktivní uhlí_____  __________________ ____
Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů
Odpady jinak blíže neurčené / kal z údržby vodních toků, vodních
nádrží a z provozováni rybníků (ne tekutý)________________
Neželezný odpad 
Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 ________________
Papír a lepenka / pouze nevyužitelná frakce______ _______
Železné kovy _____________________
Neželezné kovy__________ __________________ ___
Plasty a kaučuk / pouze nevyužitelná frakce ______________
Sklo - / pouze nevyužitelná frakce _________________
Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06_____
Textil - / pouze nevyužitelná frakce _________________
Nerosty (např. písek, kameny)______________ ____________
Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) / pouze jako vadná 
šarže  
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu
neuvedené pod číslem 19 12 11 __________________
Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 
Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod cílem 19 13 03 (ne tekutý) 
Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 (ne
tekutý)___________________ ____________________
Papír a lepenka 
Sklo_____________________ ____________
Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven____________
Jedlý olej a tuk______________ ___________________
Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 31_________
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 ____________________
Plasty  
Odpady z čištěni komínů_____________ _________________
Biologicky rozložitelný odpad_____________ _______ ____
Zemina a kameny___________________ ________________
Jiný biologicky nerozložitelný odpad___________________
Směsný komunální odpad________________ ____________
Odpad z tržišť 

O 1350,-
190902 O 1350,-
190904 O 1350,-
190905 O 1350^-

1350,-
190999 O
191002 O 1350,-
191006 O 1350,-
191201 O 1350,-
191202
191203

O 1350,-
O 1350,-

191204
191205

O 1350,-
1350,-0

191207 O 1350,-
1350,-191208 O

191209 O 1350,-
1350,-

191210 O
1350,-

191212 O
191302 O 
191304 O

1350,-
1350,-
1350,-

191306 O
200101
200102

O 1350,-
1350,-O

200108
200125

O 1350,-
1350,-0

200134 O 1350,-
200138 1350,-O

1350,-200139 O
1350,-
1350,-

200141 O
200201 O

1350,-
1350,-

200202 O
200203 O

1350,-200301 O
1350,-200302 O

Uliční smetky 1350,-200303 O
1350,-
1350,-

200306 Odpad z čištění kanalizaceO
Objemný odpad _____________________ ___________
Komunální odpady jinak blíže neurčené / živnostenské odpady svým 
složením podobné komunálnímu odpadu _________________

200307 O
1350,-

200399 O
150,

Obchodní vážení

Ceny odpadů jsou uvedeny bez 21% DPH 
Cena za obchodní vážení je bez 21% DPH

10


